
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

BOLSA JUSTICIA MEDICOS FORENSES 2016

RES.D.G. OFICINA JUDICIAL Y FISCAL DE 7 DE MARZO DE 2016 BOJA Nº 49 DE 14 DE MARZO DE 2016

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : AJ MEDICO FORENSE

PROVINCIA: CADIZ

Identificador Apellidos y Nombre Cupo Acceso
Autobaremo

Provincias solicitadas
Punt. Tot.
Autobar.4.44.34.24.1.34.1.24.1.1

Estado

Motivos Exclusión

08869408-X

28519309-E

31827633-A

31831334-R

31652943-K

32044394-N

44031411-G

28686804-P

ARROYO IGLESIAS, BEGOÑA

FERNANDEZ VALVERDE, SOLEDAD

GARCIA GALLEGO, ESPERANZA

GARCIA GALLEGO, FRANCISCO R

LOPE VEGA, CLARA EUGENIA

REYES PARRAS, MARIA CRISTO

VARGAS HERRERA, MARIA DEL CARMEN

VILLAREJO RAMOS, M DEL MAR

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

  29,300

 130,000

 126,000

 119,500

 106,250

  60,500

  43,500

  90,500

  10,000

   6,000

  11,000

   4,500

   1,250

   7,000

   0,000

   0,500

  15,300

  23,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  15,000

  25,000

  25,000

  15,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   4,000

  86,000

  90,000

  90,000

  90,000

  53,500

  43,500

  90,000

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

CA

CA

CA

CA

CA

CA, MA

CA

13 - NO JUSTIFICA PRESENTACION PRUEBAS SELEC

14 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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